

## **Commercial Holdings ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 25971183

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. juli 2025

---

Emilia Cornelia Marc Lassen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Commercial Holdings ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25971183

## Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -693.831 mod DKK -57.503 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -788.146.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-155.298</b>	<b>-24.362</b>
Finansielle indtægter	2	205.723	49.458
Finansielle omkostninger	3	-740.139	-98.818
<b>Resultat før skat</b>		<b>-689.714</b>	<b>-73.722</b>
Skat af årets resultat	4	-4.117	16.219
<b>Årets resultat</b>		<b>-693.831</b>	<b>-57.503</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-693.831	-57.503
<b>Årets resultat</b>	<b>-693.831</b>	<b>-57.503</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.790.000	4.790.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.037.557	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>14.827.557</b>	<b>4.790.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.827.557</b>	<b>4.790.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.865.444	17.176.747
Udsudte skatteaktiver	4	0	20.336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.865.444</b>	<b>17.197.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.164</b>	<b>55.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.867.608</b>	<b>17.252.811</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>31.695.165</b>	<b>22.042.811</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-913.146	-219.315
<b>Egenkapital</b>		<b>-788.146</b>	<b>-94.315</b>
Anden gæld		10.188.888	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>10.188.888</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.274.423	22.119.626
Anden gæld		20.000	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.294.423</b>	<b>22.137.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.483.311</b>	<b>22.137.126</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>31.695.165</b>	<b>22.042.811</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	-161.812	-36.812
Overført via resultatdisponeringen		-57.503	-57.503
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-219.315</b>	<b>-94.315</b>
Overført via resultatdisponeringen		-693.831	-693.831
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-913.146</b>	<b>-788.146</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.187	49.458
Andre finansielle indtægter	536	0
<b>I alt</b>	<b><u>205.723</u></b>	<b><u>49.458</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	217.783	98.818
Øvrige finansielle omkostninger	522.356	0
<b>I alt</b>	<b><u>740.139</u></b>	<b><u>98.818</u></b>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	-20.336		
Betalt vedrørende tidligere år	16.219			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-16.219	16.219	0	0
Skat af årets resultat	0	4.117	4.117	-16.219
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>4.117</u></b>	<b><u>-16.219</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.790.000	0	4.790.000	4.790.000
Tilgang i året	0	10.037.557	10.037.557	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>4.790.000</b>	<b>10.037.557</b>	<b>14.827.557</b>	<b>4.790.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>4.790.000</b>	<b>10.037.557</b>	<b>14.827.557</b>	<b>4.790.000</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	10.188.888	0
<b>I alt</b>	<b>10.188.888</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Commercial Holdings ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SCSE Capital ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emilia Cornelia Marc Lassen

### Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-07-04 12:38:56 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
**19263096**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-04 13:21:23 UTC



## Emilia Cornelia Marc Lassen

### Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-07-04 13:23:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.